G03 Gastos en general.

Conceptos

CveProdServ Cant Unidad Descripción Valor Unitario Importe

90101500 1 E48 Unidad de 
servicio

Consumo de Alimentos y Bebidas según cheque: 18775 del día 
2/21/2024

$125.93 $125.93

Subtotal: $125.93

IVA: $13.07

Moneda: MXN Total: $139.00

Ciento Treinta y Nueve Pesos 00/100 M.N.

Método de 
Pago: 

PUE Pago en una 
sola exhibición

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Versión 4.0

Régimen Receptor: 603 Personas Morales con Fines no 
Lucrativos

CP Receptor: 80020

Este documento es una respresentación impresa de un CFDI 4.0